1869,- Kč za každý 1 m2 nárůstu HPP vúzemí dotčeném Změnou územního plánu 

(tj. 1869,- Kč za každý 1 m2 nad rámec HPP přípustného podle současného územního plánu).

2. Finanční plnění Investora tak za předpokladu, že dojde ke Změně územního plánu, činí celkem 

4.852.385, - Kč, (tj. slovy: čtyři miliony osm set padesát dva tisíc tři sta osmdesát pět korun českých) 

(dále jen "Finanční plnění").

3. Investor je povinen uhradit Finanční plnění bezhotovostním převodem na účet MČ Praha 8 

č. 000000-0008863142/0800, který je účtem Fondu rozvoje městské části Praha 8, zřízeného usnesením 

Zastupitelstva městské části Praha 8 č.

[...]

navazujících smluv) na tuto Smlouvu, a to smlouvy (smluv) o úpravě vzájemných vztahů, ohledně 

povolení záměru Projektu Investora (dále jen „Navazující smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že výše plnění Investora podle každé Navazující smlouvy bude odpovídat 

částce nejméně 1.246 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě čtyřicet šest korun českých) upravené o inflaci 

v souladu s či. V. výše na jeden m  HPP Pozemků nebo jejich části, k nimž se bude daná Navazující 

smlouva vztahovat.

2. Investor je oprávněn převést práva a povinnosti k Projektu (nebo jeho části, včetně převodu jakéhokoli